
'
: ““".ÍÍ'ÍLWQl—vm .

KONICŘ MŠNOLTA ZA MINDLTA

donošení o MHEREÁŠÁWÁ sono-ove..

Čislo srnlouvv:4241755l číslo zákazníka: 243105

i. ooešmea. __ u.. nanovo-“ver.

Statutární město České Budějovice :? Č Konica Minolta Business Solutions Coach, spol. s r.o.

Sidlo;_Nám.Přen-rysía Otakara II. čpfr, 37092 es ke Budějovice Sídlo: Žarošická 13 62800 Brno

D'Čm “255244732 ! odmraz— DIČIIC: czoorrerso ! 501mm

' Z dno v obchodním re'etřiku veden 'ín Kra'slr' soudem v Brně oddíl %
Korespondenční adresa: nám. Přemysla Otakara II č.1,2. 37092. České Budeiovico (),agfožka 21999 J )* J m

|
Odpovědná osoba: Ing.Zdeneic Řeřáhek. taiemnik magistrátu města Odpovědná osobn: Mikulec Petr. obchodní ředitel oblasti

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Emei: Emaii: : 5

Tel: +( Teí: Mobil:

iii. nenene? ena-ooo?

Dodavatel se zavazuie poskytovat odběrateli servisní služby a dodávky spotřebního materiálu v rozsahu a za podmínek ujednaných v teto servisní & materiálové smlouvě a

odběratel se zavazuje zaplatit zato dodavateli ujetí nauou cen-u.
'

a) Podmínky ; '

Doba trvání smlouvy: 4!- měsíců Frekvence plateb: Měsíčně Zírčloveoi období: Čtvrtletní:

Trvání smlouvy počínaje; Počáteční stav počííadel: ČB: Barva:

Stránkovo služba

„nimi.—tý„,.mmmjpgoempmmmmn___"___ -- -- kg;—___"" '"""""'|

] . .. . . d'*.*ttt.ti.*?.TĚř.'ĚÍ'-Íi3 lít-tři?? : . - ' ce“ Í? \ ._.'.'.'Ílfm ._ . . .. : ;- vr. Počet vom počet stran ív... i
Černobite 6 stran __ 0.26 Kč !Q Economy f & Ulit) ; o |

Bavrné__3_m"_038_K=íG5900313.„_

bí SovisvíveM' _______ _______ . . .
vám stroje bizhub (3454.3— Objedneoí číslo: A500021 &

Zdálodní ' Rychlost 45 strirnin bar. 1 Čt:. Std:2GB RAMJadič Emporonbočni vstup,2 kazety na papídeňQU Iistůl,HDD 320 GB,duplex:vývojnLce a ío-ioválce

vrbami C,M,Y,K;DVD s ovladači a oavodemesehuje podavač Ut:—701

Konfig urooe dále obsahuje: „

Nálepka s QR kódem JAK NATO, Obrázkový návod ke stroji, CZ, FS-EEASD brožovaoi dnlšerl iTrainirg— online videoškolení, Fiu-513 dopravní jednotka Ž

pro FS-53AHSD: PCdlU velkokapacitní kazeta

oi Specifikace služeb

Smluvní strany se dohodly. že dodavatel bude poskytovat servisní služby.' a dodávky spotřebního materiálu pro tiskove zaňzení uvedené v odst íII. Předmět smlouvy bl í

Konňguraoe zařizení.
E.

Základní doba reaitoe je 16 hodín a to v pracovních dnech od 8:09-1dídu hod. Pokud je smluvně eiednáne jiná doba reakce. řídí se doba reakce dle tohoto indhríduálnlho ; ;

ujednání, které je nedíšnou sou části této smtouvv. V odpadá. že to součástí dodávky SW řešení, platí pro oervisní etuž by SW řešení smluvní podmínky uvedené v i

samostatné příloze této smlouvy.

Objednané služby periodické:

íošíaumy _ Náš „___ . „ „ ... .. ........._. _ __ __ _ ..________o__s__________ ...._.__.__________ac______e___

EĚSMEPROPLUS ePRO Plus (GPRS) — proaktivní servis ein-line ' 1 ' _Š

ŠCeiltem za periodické služby . _ : __ -_ _ . - : . Kčš

rv. Podvodní eoooinvv
;PEM______ě5_uzw_ms_cne_ __ ........_.... . mášawgaššmámmnaPaname“ ___oby “___emmědmg;Jammvemmcemm ; |_

| - ke - Kč - Kč - Kč L

Způsob platby: Platba bankovním převodem
; ;

Splatnost jednorázových plateb: 30 dnů
'

všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH. nenldi uvedeno jinak Kuouííci je povinen zaplatit koenárn rovnež DPH v aktuální sazbě. ŠŽ

g_i



:
"

Ču. diem ííošavdía? r oaauzace cedaaa; covovacaa íěeZíí—íš'geííiříž dacav

amoumisteni : instalace zařizení _ _ '

Nazev Statutární město -- T..-*" UffitStě'j' * Karla-tůň _ _

&- 'Úlíce. Č_p„' nám. Přemysia Otakara il anz Doba“ PWB“ Emi - dů ? mimi '

5:55; =-í'._-- Město: České Budějovice. 37092 .-

= o; Odpovědná kontaktni osoba odběreíeše ír zařizení

Za poskytn uti údajů o technických podmínkách Instalace a provozu zařizení za odběrateíe odpovida:

Jméno: Jan Michl

Tešefon: +í4201602262700

Email: mich|i©oubudejovioecz _

ví. nevedeme bezouaádaaí „o aooatav

Práva a povinností stran se řídí touto smlouva u. k ní přípojecimi obchodními podmínkami; a dalšími přílohami. na ktere se smlouva nebo obchodní podmínky odvoíavaíi.

Strany prohlašují, že se seznamily se smlouvou, obchodními podmínkami a dalšími přílohami, ke kterým nemají žádné výhrady & na důkaz jejich akceptace pňpojuii osoby

oprávněné za strany jednat sve vlastnoruční podpisy. :

Vhfc-dne*;qu v Praze dne 1.8 .201 B \

-

i
i.

2—
: ští

Statutární město Ceské Budějovice ; Konica hiinoita Businaaa Soíutiona Czech. spol. s ro.

Mao—m99225231 P“ r . M—PŠ\ _
<

,a “C"" 5.9
.

!$“ „ „„a i“ \ „Na Kar-ve mv cí

.; co imf/*= .. : f? =. etmek-wcmod
; r a; íaojí o> *- í ef šaman" ?!?!“ „ „ __

“i 11 ŠŠŠ%) : vnuk?— v“ levou Evi—JÉ? aim ťa: ,oaoo FFM ?i. tění—bi „ .- ...- : . , .o ., _.. =.„„oo „rano, ter.. o—i'l ?T? Trr

- a , boxem.

xčšffřiík roa'íěišifoěřf

“Šíře amatéři?

i

_.

“i



Obchodní podmínky Stiřtví'ělkíí .lt itíiáižtíšíěkGVí-t Silííwliwt

._“ “JL Obecná ustanoveni 4.2.3 Formáty větší než A4 se počítají jako dva výtisky A4, iomíáty menší než A4 se počítají jako jeden výtisk

.;:_ . 1_1 Tyto obchodní podmínky (dále jen "OPl'j upravují smluvní vztahy mezi obchodní společnosti Konica Minolta A4. Oboustranný výtisk se počítá jako dva jednostranně výlisky stejného íonnátu, Průjezdem se rozumí

„j..-' Bu5iness Solutions Czech, spol, s r.o. se sídlem Zarošická 13, 628 00 Brno, iČ 00116150 (dále jen “dodavatel') a jednostranný výtisk bez ohledu na jeho formát (vyjma nastavení zařízení v režimu dlouhý fonnátj. Do počtu

;le - odběratelem ze SERVISNí a MATERIÁLOVE SMLOUVY (dále jen "smlouva"), ke které jsou připojeny. skutečně provedených výtisků se pro účely zúčtování nezapočítávají tzv. záseky papiru dle počitadla, pokud Í

1.2 Práva a povinností stran při plnění závazků vzniklých ze smlouvy se řídí obsahem smlouvy, OP a dalších je zařízení takovýmto počítadlem vybaveno a výtisky zhotovené při opravě zařízení servisním technikem

_; -;.= -. _ - příloh a dokumentů, na které se smlouva nebo OP odvolávají. dodavatele.

f 1_3 Sunny prohlašuji, že OPvtomto zněníobdiželyastěmíto se seznámišy před podpisem smlouvy. 4.2.4 V případě neposkytnutí aktuálního stavu počítadla ze strany odběratele je dodavatel oprávněn

_.::.=' ' realizovat smluvní vyrovnáni za dané období na základě průměrných příplatků výtisků za uplynulá zůčtovací

“: 2. Práva a povinnosti dodavatele obdobi. Případné rozdíly nemohou být ze strany odběratele předmětem reklamace,

'. ": „ ' 2.1 Dodavatel se zavazuje zajistit servis zařízení specifikovaného ve smlouvě, kterým se rozumí zejména jeho 4.3 Platební podmínky

l :. - údržba a opravy včetně dodávky náhradních dílů a dále služby, kterými se rozumí zejména dodávky spotřebního 4.3.1 Odběr-atol je povinen hradit dohodnuté platby včas a v plné výši, Terminy jednotlivých plateb jsou

materiálu v rozsahu odpovídajícím počtu výtisků dohodnutému ve smlouvě nebo uhrazených při vyrovnání. stanoveny v daňovém dokladu v splátkovém kalendáři nebo ve faktuře. Odběratel je povinen poukazovat

Předmětem smlouvy není poskytovánírozmnožovacích služeb ve smyslu Autorského zákona. splátky a jiné plaůiy tak, aby v den splatnosti byly k dispozici na účtu dodavatele. Bankovní spojení je

2.2 Dodavatel je oprávněn určit termíny dodávek materiálu odběrateli v závislosti na dohodnutém minimálním uvedeno ve smlouvě. Odběratel je povinen platby ídentiiikovat variabilním symbolem, který je uveden ve

' počtu výtisků uvedeném ve smlouvě a s ohledem na minimální manipuiační množství (např. u papiru A4 je 2500 splátkovém kalendáři nebo ve faktuře. Odběratel není oprávněn platby pozastavovat, snižovat či započítávat.

' listů). Na dodávky materiálu se nevztahují doby reakce a dostupnost servisu specifikované ve smlouvě. Neurčifli odběratel ph plnění, na který dluh plni, má dodavatel právo určit dluh, na který se plnění započte. %

2.3 Dodavatel má právo odmítnout provedeni servisních výkonů, jestliže umístěni zařizení specifikované v 4.3.2 Splatnosttaklury je stanovena na10 dníod data jejiho vystaveni, pokud nenlpisernně dohodnutojinak. ;

předmětu smlouvy provedení těchto výkonů znemožňuje, - 4.3.3 Při uzavření smlouvy s ujednáním () inkaso plateb přímo z účtu odběratele, je odběratel povinen povolil Š

2.4 Dodavatel neodpovídá za škodu ani ušlý zisk, která odběrateli nebo jeho právnímu nástupci vznikla zejména na tomto účtu inkaso ve výši peněžité zámky (kauce), min. dvou měsíčních splátek nebo jedné čtvrtletní, ;

působením vyšší moci, zvýšením provozních nákladů, přerušením provozu, ztrátou výkonu zařizení Odběrateí je povinen zajistit dostatek prostředků na úhradu plateb ínkasem v den jejích splatnosti. Porušení l

specifikovaném v předmětu smlouvy a dalších podobných příčin, které dodavatel nezavinil. Odběratel není této povinnosti se posuzujejako prodíenlv platbě splátky. V případě existence splatných pohledávek (včetně

oprávněn požadovatod dodavatele ani náhradu spotřebního materiálu včetně papiru. jejich příslušenství) dodavateíe vůči odběrateli je dodavatel oprávněn provést inkaso těchto závazků.

2.5 Dodavatel poskytuje odběrateli záruku na předmět smlouvy v souladu se zákonnými záručnimi podmínkami, Dodavatel není oprávněn inkasoval platby před datemjejich splatností.

není-lí ve smlouvě dohodnuto jinak. 4.4 Prodlení a jeho důsledky

4.4.1 Frodlení s úhradou plateb podle této smlouvy se považuje za závažně porušení smluvních podmínek.

3. Práva a povinnosti odběratele 4.4.2 Odběratel je povínen neodkladně dodavateli oznámit každou skutečnost, která by mohla ohrozit jeho

31 Odběrateí se zavazuje předem písemně dodavatele upozornit na změnu v umístění zařízení specilikovaněho schopnost plnit závazky : této smlouvy (konkurs, vyrovnáni, likvidace atd.),

v předmětu smlouvy. Případné náklady spojené se změnou stanoviště a novou instalací hradí odběratel, Dojde-li 4.4.3 Pro případ omdlení s úhradou jakékolíplalby sjednávají svahy úroky z prodlení ve výši 0,5 “íku dlužné

k závadám pří přemístění bez technického zajištění (součinnosti) pracovníka dodavatele, jdou náklady na částky za každý í započatý den prodlení. Urok z omdlení je splatný v době do 10 kalendářních dnů od

odstranění těchto závad k tíží odběratele, doručení výzvy k jejich úhradě.

3,2 Odběratel se zavazuje při provozu zařizení specitikovaném v předmětu smlouvy používat výhradně 4.4.4 Dodavatel má právo na náhradu škodyzpůsobené prodlením odběratelesúhradoujakékoíiv platby.

dodavatelem poskytnuté spotřební materiály (např, tonery, lotoválce, apod.) a dodavatelem poskytnutý nebo 4315 Dodavatel má při prodlení odběratele s úhradoujakékoli platby rovněž právo na úhradu minimální výše

doporučený papir. Dodavatelem poskytnutý spotřební materiál, případně papírje odběratel oprávněn používat nákladů spojených s uplatněním každá pohledávky ve výši 1200,— Kč za každý úkon, Ukcnem se rozumí

pouze na zařízení, na které se vztahuje tato smlouva. Použitím spodebnlho materiálu v zařízení přecházl jeho zejména písemný (listinná nebo elektronická podoba), telefonický, telegratický, pmsdednictvlm veřejné

vlastnictvi na odběratele, Odběratel se zavazuje zajistit plnění povinností vyplývajících ze zákona č, 18512001 Sb. datové sítě nebo jiný kontakt s odběratelem. Překroči—li výše nákladů spojených s uplatněním pohledávky

o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění puzdějšítm předpisů, pokud není ve smlouvě výslovně částku 19.00,- Kč za úkon, má dodavatel právo na úhradu nákladů v plné výši.

dohodnuta služba zpětného odběru použitých materiálů. Materiál dodaný a dosud nepoužitý nad rámec 4.4.5 Je—li odběratelvprodlenísůhradou plateb, má dodavatel právo zastavit poskytování síužebadodávek

smíuveněho množství je až do jeho zaplacení nebo vrácení majetkem dodavatele a podléhá vyúčtování dále náhradních dílů a spotřebního materiálu, a to až do doby vyrovnání dlužných závazků.

specilikovaném v části Cena a platební podminky těchto OP. Dodávky spotřebního materiálu pro tiníšovací

zařízení (např, sponkyí lepidlo„„j jsou nad rámec uzavřené smlouvy a nejsou zahrnuty v ceně uvedené na 5.Vznik, trvánlazáník smlouvy '

smlouvě, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak. Tento spotřební materiál je nutno objednat zvlášť a bude 5.1Smlouvajc uzavřena okamžikem jejího podpisu všemi snahami.

fakturován v cenách dle platného ceníku dodavatele, 5.2 Po uplynutí doby, na kterou byla smlouvy uzavřena, platí, že smíouva byla znovu uzavřena za podmínek

3.3 Odběratel se zavazuje umožnit pracovníkům dodavatele v rámci pracovní doby specítikované ve smlouvě ujednaných původně, a to na dobu 1 roku, pokud před uplynutím doby nedala jedna strana druhé najevo, že

přístup k zařízení speciúkovaněm v předmětu smlouvy za účelem servisních zásahů a ověřeníjeho technického po uplynutí doby nemá zájem na další spolupráci.

stavu. 5.3 Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran. Výpověď smlouvy nebo odstoupení

3.4 Poskytnutí služeb nebo zboží, které nejsou předmětem této smlouvy nebojsou nad rámec této smlouvy (např. od smlouvy je možné pouze zdůvodů uvedených ve smlouvě, OP nebo uzákoně. Smlouvu nelze

provedení servisních prací mimo dobu uvedenou ve smlouvě), se zavazuje odběratel dohodnout s dodavatelem jednosbanně vypovědět bez udání důvodů před uplynutím její platnosti. Strany tímto vylučují ustanovení 5

předem a uhradítjejích cenu dle platného ceníku dodavatele. 2320 odst. 1 zákona č. Bgí2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. l

3,5 Odběratel odpovídá za škody na svěřeném zařízení v majetku odběratele poskytnutěm za účelem plnění 5.4 Vpřipadě ukončení smlouvy výpovědí, činí výpovědní lhůta 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem j

smlouvy (např. modemy vč. SEM karel, čtečky apod,), Po skončení smlouvy je odběratel povinen vrátit předmět měsíce následujícího po doručenlvýpovědí druhé smluvnistraně,

smlouvy ve stavu, vjakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. 55 Smlouva zanikne splněním všech závazků, které z ni vzniknou, l

3.6 Obě smluvní strany se dohodly, že objednávky může odběratel zadávat prostřednictvím internetové aplikace 5.6 Kromě zákonem uvedených důvodů má dodavatel právo odstoupit od smlouvy též, pokud odběratel: (

eGON. Objednávky zadané v rámci této aplikace mají charakter standardni písemně objednávky. Přístup do ajje v prodlenisůhradoujakěkoli platby (včetně splátkových nebo leasingových), i

aplikace je zabezpečen jedinečným uživatelským jménem (login) a heslem. Odběratel je povinen tyto údaje bj závažným způsobem nebo opakovaně porušuje ustanovení smlouvy, OP, případně dalšich příloh nebo )

chránit a je odpovědný za jejich zneužítí, dokumentů, na která se smlouva nebo OP odvolávají, j

3.7 Odběratel se zavazuje předat dodavateli stavy počitadcl zařízení pro potřeby vyúčtování zhotoveného počtu c) ph uzavírání smlouvy vědomě uvedl nepravdivé údaje o skutečnostech rozhodných projejl uzavřeni, (

výtisků ícnnouinternétové aplikace eGON, případnějlným dohodnutým způsobem. d) vstoupil do likvidace, bylo u něj zahájeno insolvenční řízení nebo byl u něho zahájen výkon rozhodnutí )

(exekuce), (

4. Cenaa platebnípodminky ' a v případě, že dojde ke zničení nebo odcizení předmětu smlouvy. Odstoupení od smlouvy je účinně

4.1 Cena okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé straně.

4.1.1 Odběrateí se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby (včetně služeb jednorázových) uvedené ve smlouvě 5.7 Odběratel má právo smlouvu zrušitzapíaccnim odstupného ve výši odpovídajicí součtu veškerých svých 3

dohodnuté smluvní ceny. Odběratel se zavazuje zaplatit i za veškeré služby stanovené ve smlouvě, které bude peněžitých závazků ze smlouvy (pravidelných splátek dle splátkového kalendáře apod.), na jejichž zaplacení š

čerpatipo uplynutí doby trvání smlouvy. by měl dodavatel v případě dodržení původně sjednané doby trvání smlouvy nárok. V takovém případě se (

4.1,2 Dodavatel je oprávněn účtovat k ceně právními předpisy stanovené poplatky (např. poplatek za recyklaci smlouva ruší okamžikem připsání částky dostupného na účetdodávateíe, *

eloktrotechnického odpadu. autorský poplatek) a daně, Dodavatel je následně povinen zajistit těmito předpisy 5,8 Strany se dohodly, že odstoupí—li dodavatel od smlouvy nebo poruší—lí odběratel bez zavinění dodavatele

stanovené povinnosti (např. recyklaci elekvotcchnickěho odpadu). svůj závazek setrvat v závazkovém vztahu po celou sjednanou dobu trvání nájmu jednostranným ukončením

4.1.3 Dodavatel a odběratel se dohodli, že dodavatel je každoročně oprávněn jednostranně bez dohody stran smlouvy s výjimkou případu uvedeného v bodě 5.7 tohoto článku, vznikne dodavateli právo na zaplacení

upravit výši ujednaných cen o procento odpovídající kladnému procentu míry inflace vyjádřené přírůstkem smluvnípokuty odběratelem. Dohodnutá výše smluvní pokuty se rovná součtu všech zbývajících pravídeiných

průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní plateb dle splátkového kalendáře splatných za období od ukončení smlouvy do uplynutí původně sjednané

rok, a to vždy s účinností od prvního měsíce následujícího po měsíci, v němž bude takové vyhlášení oticiáíně doby trvání smlouvy. Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů od doručení výzvy kjejí úhradě.

učiněno. Ceny zvýšené : důvodu inilace se považují za ujednané ceny. Povinnosti zaplatttsmíuvnl pokutu není dotčen nárok dodavatele na náhradu vzniklé újmy,

4.1.4 Dodavatel a odběratel se dohodli, že dodavatel je oprávněn ztrýšit cenu dodávky papíru na základě vývoje 5.9 Ukončením smlouvy není dotčena povinnost odběratele uhradit dodavateli veškeré nároky vzniklé ze

trhu s kancelářským papírem, přičemž je povinen odběratele upozornit dopisem v předstihu alespoň 1 měsíce smlouvy a OP (zejmena platby, smluvní pokuty, úroky z prodlení, škodu, nemajetkovou újmu apod.). V

před splatnosti další již upravené platby dle smlouvy. V této lhůtě je odběratel oprávněn odmítnout dodávky takovém případě je dodavatel oprávněn provést nejpozději do 30 dnů od ukončení smlouvy vyúčtování

papiru doporučeným dopisem a dodávka papíru končí dnem, od kterého měla nastat změna ceny. Od tohoto dne veškerých svých nároků, pokud se Sů'arly nedohodnou písemně jinak.

platí za jinak pozměněných podminek cena výtisku ponížena o cenu dodávky papíru, Dodavatel vystaví a zašle

odběrateli nový splátkový kalendář, iefíi součástí smlouvy. Dodavatel může změnit ceny i zjiných, než ve smlouvě 5. Závěrečná ustanovení

speclúkovaných důvodů, a v tomto případě je povinen odběratele upozornit doporučeným dopisem v předstihu 131 Tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí právním řádem České republiky. Na otázky touto

alespoň 1 měsíce před splatností další již upravené platby die smlouvy a odběratel je oprávněn smlouvu do smlouvou výslovně neupravené se použíjl ustanovení zákona č. 0012012 Sb., občanský zákoník.

terminu splatnosti dalšííiž upravené platby dle smlouvy doporučeným dopisem vypovědět a smlouva končí dnem, 6.2 Případné změny či doplnky smlouvy včetně OP musí mít písemnou formu a být podepsány ktomu

od kterého měla nastat změna ceny. Pokud odběratel smlouvu nevypcvi, má se za to, že změnu ceny akceptuje, pověřeným zástupcem dodavatele a odběratele.

4,2 Platba 5.3 V případě, že některé ustanoveni smlouvy nebo OP je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ujednání

4.2.1 Strany se dohodly, že minimální počet výtisků provedený odběratelem za měsíc, bude čínitpočet uvedený účinná, Vtaiiověm případě se strany zavazují nahradit neúčinné ustanoveni ustanovenlm jiným, účinným,

ve smlouvě. Poplatek vtěto výši je minimálním měsíčním poplatkem, který se zavazuje odběratel zaplatiti které svým obsahem a smyslem bude odpovídat nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního,

vpřípadě nenaplněni minimálního počtu výtisků. neúčinného.

4.2.2 Zúčtovacim obdobím se rozumí kalendářní čtvrtíétí, není-lí dohodnuto jinak. Ke konci tohoto období má 6.4 Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou

dodavatel právo vyúčtovat odběrateli částku, odpovídající rozdílu mezi skutečně zhotoveným počtem výtisků a rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčíhc soudu pů Hospodářské komoře České republiky a Agrární

smluvním objemem výtisků za zúčtovací obdobi samostatným daňovým dokladem. Podkladem pro stanoveni komoře Ceské republiky, v sudišti vBrně, podle jeho řádu jednim rozhodcem jmenovaným předsedou

rozdilu je odečet stavu počítádel na zařízení ke konci zúčtovaciho obdobi. Odběratel je povinen nahlásit Rozbodčíhc soudu při Hospodářská komoře Českěrepublikyaágráml komoře České-republiky,

dodavateli stanovenou formou stavy počítadel na zařízení v termínech stanovených ve smlouvě, Za datum 6.5 Smluvní strany se dohodly, že pro doručování písemnosti jsou rozhodné jejich adresy uvedené ve

uskutečnění zdanitelného plnění je stanoveno datum vystaveni příslušně íakturyídariového dokladu, a to smíouvě. Strany si ujednaly, že písemnost se považuje za doručenou deti pracovní den po jejím podáník

nejpozději 15. pracovní den, následující po provedení odečtu. Pro případ ukončení smlouvy může být tato částka poštovní přepravě.

vyúčtována společně s poplatkem za poslední období, Spotřebu dodaného materiálu nad rámec vyúčtovaných 6,6 Strany jsou povinny zachovávat mlčeníivostc obsahu smlouvy, OP & dalšich příloh a o důvěrnýcb údajích

výtisků die stavu počítadei na zařízení je dodavatel oprávněn kdykoliv v průběhu smlouvy nebo po jejím nebo sdělenich poskytnutých při jednáních o uzavření smlouvy nebo po jejím uzavřeni, a to i po zániku

skončení odděleně vyúčtovat za ceny dle platného ceníku. Překročí—li počet vyhotovených skonu 20% počtu smlouvy do doby, než se taková ůdaje nebo sdělení stanou veřejnými. Porušení povinnosti míčenlhícstí

vyhotovených výlisků, je dodavatel oprávněn tyto skeny vyúčtovat kdykoliv v průběhu smlouvy nebo po jojím zakládá právo na náhradu škody, případně právo na vydání získaného obohacení.

skončení za cenu 0, 05 Kčlsken, pokud není ve smlouvě dohodnuto jinak. Podkladem pro stanovení počtu )

vyhotovených skenů je odečet stavu počitadla skénů na zařízení,
(



f:: Příloha smlouvy pro službu: ;

.“ Ž.“ *“
ÉŠQH ĚŠÉŠÉČĚĚ

W

_

' KONG/\ MINOLTA $%

popis služby

Objednáním služby získá odběratel okamžitý přístup k webověmu portalu eGON, který umožňuje:

: - Celkový přehled o všech tiskových zařízeních včetně jejich vytížení, nastavení servisních služeb (SLA) či umístění

: » Informace o zadaných požadavcích včetpě statusu jejich řešení a dobách odezev dodavatele

» Rychlý a pohodlný způsob nahlášení požadavku na servis a spotřební materiál

- komfortní způsob zadání stavu počítadel pro pravidelné vyúčtování včetně historie

- Usporu času a nákladů na telefon

- Dostupnost 24 hodin denně, 7 dni v týdnu ,

Služba eCON obsahuje:

eGON DlSPíšCíEík (zdarma pro všechny smluvní zákazníky Konica Minolta)

Pracuje pouze nad jedním zařízením a otevřenými požadavky

= přehled pouze otevřených požadavků jednoho aktuálně vybraného zařízení ze seznamu

- není vidět historie, souhrn, ani vyřešení zadaných požadavků

- objednávání spotřebního materiálu a požadavku na servisní zásah, zadávání počítadel |

» e-mailová notihkace pro odběrateie pouze o zadání stavu počítadol a objednání spotřebního materiálu technikem ;

- dokumentace kjednotlivým strojům ř

Qníození služby

K dispozici pouze pro smluvní zákazníky Konica Minolta.

delendam-ná připravenost na straně odběratele

Pro zavedení služby eCON musí odběratel disponovat půpojením k internetu a PC _s instalovaným internetovým prohlížečem. %

l



:, Priloha smlouvy pro sluzbu: i;;

seat; abba Ě

: _' ?řipojanš přes trendem

-
EI

mnmMINOLTA tana

?apis eíttžby

Objednáním stužby ePRD dodavatel zabezpečené připojí zařízení odběratele do databáze zákaznického centra Konica Minolta pomocí GPRS modemu, odběratel tim

získává:

.g

; - automaticke a detailní hlášeni vzniklých závad na zařízení '

' . pravidelné a včasné dodávky spotřebního materiálu v požadovaném množství bez jednotlivých objednávek ;

- snadné a přesné odečty počitadel vytištěnýctt stran na zařízení pro pravidelné vyúčtování

. proaktivní servis a podporu 24 hodin denně, 7 dní v týdnu ]

Služba ePRO Plus obsahuje:

-- ease

...-...;ÍZ"Í'"*:"ffi:'fřšřřřššššššešřššř5Ššíš==::;=;::;;;:......„.. ZŠ""i:“Í*?535?ěšŠŠšŠŠÉŠŠŠřiť-E5'5?55555ěšřšříŠŠšŠřššššziššlÍÍ**rřřÝÍÍ'Í'tt;-';- _: e...:i:"Íjí'šíiř-'jiří5ŠŠŠÍ:*ÍřfeEŠŠ=ŠřišĚ*1:ř:5=::--;------.ÍÍ=5==---:;;;5.:--;=.Íí:=5E!.líljiš' ""jíífíšíí

Amtřmařlššřý EQĚĚĚĚ.%$?Y.H...PPČÍÉÉ9ÉĚ . __....._.__ .. " __ ._ . ..

AufomatlckéhíasemPozadaVKunaseMsanásah*

Oznámení uavateho vznikumzadavku na. eewis. „ “„ ..

Dadavkazáktadnfhospotřebníhomtermtutfonefyedpnádoby)'

©raazanš sšužby

Služba je dostupná pouze pro vybrané typy zařízení, definované v ceníku služeb Konica Minolta.

Požadovaná přípravanost na straně odběratele

Při instalaci služby ePRO musi odběratel zajistit přítomnost osoby odpovědné za zařízení a přístup servisnímu technikovi kzařízení.

Dále je nutné zajistit přívooE elektrické energie 220V pro modem, který musí být neustále zapojen do elektrické sítě. V případě výpadku napajení modemu dodavatel

negarantuje funkčnost služby ePRO.

Éankaa
:

V případě prokazatelného a opakovaného nedodržení výše uvedených podmínek služby, se dodavatel zavazuje k vráceni částky rovnající se výši jednoho měsíčního '

paušálu za placenou službu na účet odběratele. '



e:: .“ ' '

%
Příloha smlouvy pro službu:

' „„
eěřvřš Servisní a materiatave amteaee ěěš

.
Í' '

KONICA MINOLTA masem

?apše služby
'

já Uzavřením eSlvl navazuje odběratel smluvní vztah s dodavatelem. Na zákiadě této smlouvy dodavatel garantuje kompletní servisní služby pro zařízení odběratele, které

,-'jíÍ-' obsahují:

iŠ . práci servisního technika KM při lokalizaci a odstfanění poruchy zařízení
i

' . pravidelnou údržbu, seřízení a aktualizace ňrmware zařízení
'

- dodávky a výměny originálních náhradntch dílů

%] » dodávky originálního spotřebního materiálu - tonery, fotoválce, odpadní nádoby, fixační a přenosové jednotky, apod

' Veškeré poplatky za tyto úkony jsou zahrnuty v ceně výtisku, popřípadě v paušálním měsíčním poplatku, který je závislý na odběratelem předpokládaném počtu městčně ;

zhotovených výtisků. V pravidelných intervalech (obvykle měsíčně nebo kvartáině) provadi dodavatet porovnání skutečně vytištěných a předplacených výtisků a vzniklé

rozdíly vyúčtuje.
.

Standardně doba reakce na vzniklé požadavkyje 16 pracovních hodin a vždy se počítá v rámci pracovních dnů (pondělí - pátek) od 8:00 do 16:00. i

" |

Platby za eSlVl Servisni materiálové smlouvy provádí dodavatel formou pravidelné fakturace dle dohodnutého objemu a ceny stran paušáiu. ,

žítneazeni stužky
\

Služba je dostupná pouze pro smtuvni zákazníky a vybrané typy zařízení, definované v ceníku služeb dodavatele. Služba standardně neobsahuje cestovné servisního ?

technika, dodávky papíru a sponky do tinišeru zařizení.

Fažadevana připravenost na straně zákazetka
_

Při poruše zařízení je nutné nahlásit servisní požadavek na Zákaznické centrum Konica Minotta jedním z následujících způsobů:

- pomocí služby EĚŘÉ - automatické nahlášení samotným zařízením .

- pomocí služby eCQřÁ - vyptněnírn a odestání webového formuláře
i

- zavoláním na Zákaznické centrum Konica Minolta - tel, 841 777 7778

Odběratel dále musí zajistit přítomnost osoby odpovědné za zařizent a přístup sewisního technika kzařízení pro provedení servisního zásahu.

Sanace

V případě prokazatetného a opakovaného nedodržení výše uvedených podmínek služby, se dodavatel zavazuje k vráceni částky rovnající se výši jednoho měsíčního

paušálu za placenou službu na účet odběratele,
„

i

ý



&
Materiálové a servisní smlouva

; číslo smlouvy dodavatele: 421417560

je číslo odběratele: 248108

|. ODBĚRATEL '

Statutární město České Budějovice

sídlo: nám. Přemysla Otakara v. 1/1, 370 92 České Budějovice

DtČ/tč: czoozeazsz/oozrmaz

koresoondenční adresa: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

odpovědná osoba: Ing. Zdeněk Řeřá bek, tajemník magistrátu města

kontaktní osoba:

tel:

tl. DODAVATEL

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

sídlo: Žarošická 13, 628 00 Brno

orč/rč: czooumso/oonmso ., '

zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 21999

odpovědná osoba: Mikulec Petr, obchodní ředitel oblasti ?

kontaktníosoba:
_

E-maíl:

Ill. _ !

Smluvní strany na základě vzájemné dohody touto Přílohou č. 1 vylučují či upravují některá ustanovení _.

Obchodních podmínek seavisní a MAtERiÁLovÉ smouvv: = '.

a. bod 4.1.3., fil.-fl Obchodních podmínek se neuplatní.

" Jednotková cenyvýtisků jsou stanovenyjako konečné nezávislé na pokrytí dokumentu tonerem '

nebo jiných faktorech. V ceně výtisku je zahrnut veškerý spotřební materiál a veškeré náklady j

na servisní zařízení.
j ]

b. bod 4.2.2. se uplatní pouze v části:
! i

Zúčtovacím obdobím se rozumí kalendářní čtvrtletí, není-ti dohodnuto jinak. Ke konci tohoto _ !

období má dodavatel právo vyúčtovat odběrateli částku, odpovídající rozdílu mezi skutečně , Í

zhotoveným počtem výtisků smluvním objemem výtisků za zúčtovací obdobi samostatným

daňovým dokladem. Podkladem pro stanovení rozdílu je odečet stavu počítadel na zařízení ke '

konci zúčtovacího období. Odběratel je povinen nahlásit dodavateli stanovenou formou stavy

počítadel na zařízení v termínech stanovených ve smlouvě. Za datum Uskutečnitelného ,

zdanitelného plnění je stanoveno datum vystavení příslušné faktury/daňového dokladu, a to ,

nejpozdějilS. pracovní den, následují po provedení odečtu. Pro případ ukončení smlouvy může

být tato částka vyúčtována společně s poplatkem za poslední období Spotřebu dodaného

materiálu nad rámec vyúčtovaných výtisků dle stavu počítadel na zařízeníje dodavatel oprávněn

kdykoliv v průběhu smlouvy nebo po jejím skončení odděleně vyúčtovat za ceny dle platného |-

ceníku.
i

c. bod 4.3.2. se mění
:

Splatnost fakturyje sta novena na 30 dní od data jejího doručení odběrateli. jf -

d. bod 4.4.3 se mění
jl

Pro případ prodleníod běratele s úhradou jakkoliv platby, si strany sjednávají smluvní

úrok ve výši D,OZ% z z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní úrok z prodleníje r

splatný v době do 10 kalendářních dnů od doručení výzvy k jeho úhradě.

j

v

a

[;



:.“z: : j
j

a. bod 4.4.5. se neuplatní KONICA MINOLTA i

f. bod 6.4. se mění

Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou

rozhodovány věcně a místně příslušným soudem České republiky. ,

g. bod 6.6. se nepoužije. .

IV. Smluvní strany na základě vzájemné dohody doplňují bod VI. Závěrečné prohlášení a podpisy o

bod: "

Dodavatel bere na vědomí, že na tuto smtouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že

uveřejnění dle tohoto zákona zajistí odběratel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho ..

vyplývajících. O provedeném uveřejnění odběratel dodavatele informuje poté, co obdrží ze [

strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě

\ souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejich příloh a dalších součástí

může být bez omezení zveřejněno ": na oficiálních webových stránkách města České Budějovice

(ggmjgzbgdgjoyggjgzl Dodavatel bere dále na vědomí, že odběratet je povinen či oprávněn j

tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo zjejího naplňování vyplývající, uveřejnit či j

poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá zjiných právních předpisů. Pro účely

uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že

žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či

poskytnutí. Ujednání día tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této

smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončova na.

. .. ,“ _ „, , j,

„ze vMf?dřín/“é

Statutární město České Budějovice jí . | !
f/ššššzíra%\

í Konica Minolta Solutions Czech, spol. s.r.o. j

/,r'ÍAŽ?“ ____________m_ “3ij .

_ “9 j _ A. ,l 0 .

“l. k-Š—[ŠŠÉIŠ/ ŘÍŠILiší—n (leash moí. 3.32

l-jkcáaěř YÉĚŽŠŠFFĚ? jiš.: Í
Ěaíncpř'ffrjquň „P. ,. „_ _ .

$$$—%$? ?Řagžgěqšj/ narvala—sun ůťfgšyílfjarlflnílňř |

bet-„=* *


